
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 가족지원과

부서: 가족지원과
정책: 여성가족 및 보육
단위: 여성복지 증진 (단위:천원)

가족지원과 53,490,523 51,344,739 2,145,784

국 15,045,886 15,491,710 △445,824

균 1,241,043 978,540 262,503

기 2,314,394 2,317,584 △3,190

도 12,724,786 12,102,138 622,648

시 20,664,414 20,454,767 209,647

특 1,500,000 0 1,500,000

여성가족 및 보육 36,513,507 34,612,895 1,900,612

국 11,255,061 11,700,885 △445,824

균 266,223 0 266,223

기 1,899,977 1,899,877 100

도 9,900,693 9,283,081 617,612

시 11,691,553 11,729,052 △37,499

특 1,500,000 0 1,500,000

여성복지 증진 954,377 955,678 △1,301

국 0 326,564 △326,564

균 266,223 0 266,223

도 171,834 142,122 29,712

시 516,320 486,992 29,328

보령여성인력개발센터 전산실 기능보강 사업 60,000 0 60,000

도 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 60,000 0 60,000

도 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 60,000 0 60,000

보령여성인력개발센터 전산실 기능보강 사업 60,000 0 60,000

도 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

새일센터 지정운영 403,587 463,928 △60,341

국 0 326,564 △326,564

균 266,223 0 266,223

도 47,289 47,289 0

시 90,075 90,075 0

307 민간이전 403,587 463,928 △60,341

국 0 326,564 △326,564

균 266,223 0 266,223

도 47,289 47,289 0

시 90,075 90,075 0

11 사회복지사업보조 403,587 463,928 △60,341

새일센터 지정운영 403,587 463,928 △60,341

국 0 326,564 △326,564

균 266,223 0 266,223



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족지원과
정책: 여성가족 및 보육
단위: 여성복지 증진 (단위:천원)

도 47,289 47,289 0

시 90,075 90,075 0

찾아가는 양성평등 교육 8,373 9,333 △960

도 2,512 2,800 △288

시 5,861 6,533 △672

201 일반운영비 8,373 9,333 △960

도 2,512 2,800 △288

시 5,861 6,533 △672

01 사무관리비 8,373 9,333 △960

양성평등 교육 강사수당 및 홍보 8,373 9,333 △960

도 2,512 2,800 △288

시 5,861 6,533 △672

가족 지원 10,298,489 6,888,349 3,410,140

국 1,121,425 1,121,425 0

기 1,899,977 1,899,877 100

도 2,244,440 835,532 1,408,908

시 3,532,647 3,031,515 501,132

특 1,500,000 0 1,500,000

가족센터 건립(균형발전사업비) 3,215,000 1,807,500 1,407,500

도 1,607,500 200,000 1,407,500

시 1,607,500 1,607,500 0

401 시설비및부대비 3,215,000 1,807,500 1,407,500

도 1,607,500 200,000 1,407,500

시 1,607,500 1,607,500 0

01 시설비 3,215,000 1,807,500 1,407,500

가족센터 건립사업(균형발전사업비) 3,215,000 1,807,500 1,407,500

도 1,607,500 200,000 1,407,500

시 1,607,500 1,607,500 0

가족센터 건립(자체) 2,000,000 0 2,000,000

시 500,000 0 500,000

특 1,500,000 0 1,500,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

시 500,000 0 500,000

특 1,500,000 0 1,500,000

01 시설비 2,000,000 0 2,000,000

가족센터 건립사업 2,000,000 0 2,000,000

시 500,000 0 500,000

특 1,500,000 0 1,500,000

가정성폭력 상담소 운영 지원 213,212 212,412 800

기 106,606 106,206 400

도 53,303 53,103 200

시 53,303 53,103 200

307 민간이전 213,212 212,412 800



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족지원과
정책: 여성가족 및 보육
단위: 가족 지원 (단위:천원)

기 106,606 106,206 400

도 53,303 53,103 200

시 53,303 53,103 200

10 사회복지시설법정운영비보조 213,212 212,412 800

가정·성폭력상담소 운영비 213,212 212,412 800

기 106,606 106,206 400

도 53,303 53,103 200

시 53,303 53,103 200

가정폭력 피해자 치료회복프로그램 2,031 2,500 △469

기 1,421 1,750 △329

도 305 375 △70

시 305 375 △70

307 민간이전 2,031 2,500 △469

기 1,421 1,750 △329

도 305 375 △70

시 305 375 △70

11 사회복지사업보조 2,031 2,500 △469

가정폭력 피해자 치료회복 프로그램 2,031 2,500 △469

기 1,421 1,750 △329

도 305 375 △70

시 305 375 △70

가정폭력 가해자 교정치료프로그램 2,900 3,000 △100

기 2,030 2,100 △70

도 435 450 △15

시 435 450 △15

307 민간이전 2,900 3,000 △100

기 2,030 2,100 △70

도 435 450 △15

시 435 450 △15

11 사회복지사업보조 2,900 3,000 △100

가정폭력 가해자 교정치료 프로그램 2,900 3,000 △100

기 2,030 2,100 △70

도 435 450 △15

시 435 450 △15

가족센터 운영 74,580 74,580 0

307 민간이전 48,180 74,580 △26,400

10 사회복지시설법정운영비보조 48,180 74,580 △26,400

공동육아나눔터 및 장난감도서관 임차료 0 26,400 △26,400

402 민간자본이전 26,400 0 26,400

01 민간자본사업보조(자체재원) 26,400 0 26,400

공동육아나눔터 및 장난감도서관 시설유지
보수 26,400 0 26,400

가족센터운영(보조) 470,040 469,840 200



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족지원과
정책: 여성가족 및 보육
단위: 가족 지원 (단위:천원)

기 235,020 234,920 100

도 70,506 70,476 30

시 164,514 164,444 70

307 민간이전 470,040 469,840 200

기 235,020 234,920 100

도 70,506 70,476 30

시 164,514 164,444 70

10 사회복지시설법정운영비보조 470,040 469,840 200

가족센터 운영비 470,040 469,840 200

기 235,020 234,920 100

도 70,506 70,476 30

시 164,514 164,444 70

가족센터 종사자 인건비 추가지원 10,157 9,657 500

도 3,047 2,897 150

시 7,110 6,760 350

307 민간이전 10,157 9,657 500

도 3,047 2,897 150

시 7,110 6,760 350

10 사회복지시설법정운영비보조 10,157 9,657 500

가족센터 종사자 인건비 추가지원 10,157 9,657 500

도 3,047 2,897 150

시 7,110 6,760 350

다문화가정 삶의 질 향상 288,610 288,611 △1

기 144,303 144,304 △1

도 43,293 43,293 0

시 101,014 101,014 0

307 민간이전 288,610 288,611 △1

기 144,303 144,304 △1

도 43,293 43,293 0

시 101,014 101,014 0

11 사회복지사업보조 288,610 288,611 △1

다문화 특화사업 273,110 273,111 △1

기 136,553 136,554 △1

도 40,968 40,968 0

시 95,589 95,589 0

1인가구 지원사업 8,710 10,000 △1,290

도 2,613 3,000 △387

시 6,097 7,000 △903

307 민간이전 8,710 10,000 △1,290

도 2,613 3,000 △387

시 6,097 7,000 △903

11 사회복지사업보조 8,710 10,000 △1,290

1인가구 지원 8,710 10,000 △1,290



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족지원과
정책: 여성가족 및 보육
단위: 가족 지원 (단위:천원)

도 2,613 3,000 △387

시 6,097 7,000 △903

한부모가족 자녀대학입학금 지원 5,000 2,000 3,000

도 2,500 1,000 1,500

시 2,500 1,000 1,500

301 일반보전금 5,000 2,000 3,000

도 2,500 1,000 1,500

시 2,500 1,000 1,500

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 5,000 2,000 3,000

한부모가족 자녀 대학입학금 지원
5,000 2,000 3,000

도 2,500 1,000 1,500

시 2,500 1,000 1,500

보육시설 운영 25,260,641 26,768,868 △1,508,227

국 10,133,636 10,252,896 △119,260

도 7,484,419 8,305,427 △821,008

시 7,642,586 8,210,545 △567,959

보육 인프라 구축 55,901 52,901 3,000

201 일반운영비 7,700 4,700 3,000

01 사무관리비 7,700 4,700 3,000

보육정책위원회 운영 및 심사수당 등 6,000 3,000 3,000

어린이집 보육교직원 처우개선비 931,020 1,059,020 △128,000

301 일반보전금 494,000 552,000 △58,000

14 기타보상금 494,000 552,000 △58,000

민간가정 담임교사 처우개선비 170,000 192,000 △22,000

어린이집 담임교사 처우개선비 324,000 360,000 △36,000

307 민간이전 437,020 507,020 △70,000

11 사회복지사업보조 437,020 507,020 △70,000

민간가정어린이집 담임교사 인건비 지원 437,020 507,020 △70,000

어린이집 차량운영 지원 31,000 36,000 △5,000

307 민간이전 31,000 36,000 △5,000

10 사회복지시설법정운영비보조 31,000 36,000 △5,000

읍·면지역 어린이집 운전원 인건비 13,000 18,000 △5,000

공립어린이집 기능보강 215,249 240,000 △24,751

405 자산취득비 205,249 230,000 △24,751

01 자산및물품취득비 205,249 230,000 △24,751

성주어린이집 통학차량 205,249 230,000 △24,751

민간가정어린이집 에너지효율사업 59,964 100,000 △40,036

402 민간자본이전 59,964 100,000 △40,036

01 민간자본사업보조(자체재원) 59,964 100,000 △40,036

민간가정어린이집 에너지효율사업 59,964 100,000 △40,036

3-5세 누리과정 지원 2,725,847 3,433,847 △708,000

5,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족지원과
정책: 여성가족 및 보육
단위: 보육시설 운영 (단위:천원)

도 2,725,847 3,433,847 △708,000

308 자치단체등이전 2,017,847 2,725,847 △708,000

도 2,017,847 2,725,847 △708,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 2,017,847 2,725,847 △708,000

3-5세 누리과정 보육료 지원 2,017,847 2,725,847 △708,000

도 2,017,847 2,725,847 △708,000

보조교사, 대체교사 지원 1,344,730 1,583,250 △238,520

국 672,364 791,624 △119,260

도 336,183 395,813 △59,630

시 336,183 395,813 △59,630

307 민간이전 1,344,730 1,583,250 △238,520

국 672,364 791,624 △119,260

도 336,183 395,813 △59,630

시 336,183 395,813 △59,630

11 사회복지사업보조 1,344,730 1,583,250 △238,520

보조교사 지원 1,238,619 1,477,139 △238,520

국 619,309 738,569 △119,260

도 309,655 369,285 △59,630

시 309,655 369,285 △59,630

보육 특수시책 사업 3,219,387 3,746,871 △527,484

도 965,816 1,124,061 △158,245

시 2,253,571 2,622,810 △369,239

301 일반보전금 505,110 606,237 △101,127

도 151,533 181,871 △30,338

시 353,577 424,366 △70,789

14 기타보상금 505,110 606,237 △101,127

어린이집 보육교직원 근무수당 지원 487,510 589,437 △101,927

도 146,253 176,831 △30,578

시 341,257 412,606 △71,349

장애아 보육 운영 지원 17,600 16,800 800

도 5,280 5,040 240

시 12,320 11,760 560

307 민간이전 2,475,757 2,676,695 △200,938

도 742,727 803,008 △60,281

시 1,733,030 1,873,687 △140,657

11 사회복지사업보조 2,475,757 2,676,695 △200,938

지원시설 유아반 교사 인건비 지원 477,710 595,200 △117,490

도 143,313 178,560 △35,247

시 334,397 416,640 △82,243

어린이집 보육도우미 지원 539,727 725,424 △185,697

도 161,918 217,627 △55,709

시 377,809 507,797 △129,988

영유아 급간식비 지원 165,983 115,724 50,259
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부서: 가족지원과
정책: 여성가족 및 보육
단위: 보육시설 운영 (단위:천원)

도 49,795 34,717 15,078

시 116,188 81,007 35,181

장애아전문 어린이집 차량안전도우미 지원 12,036 11,472 564

도 3,611 3,442 169

시 8,425 8,030 395

공공형 어린이집 교육환경개선비 지원 350,406 328,800 21,606

도 105,122 98,640 6,482

시 245,284 230,160 15,124

가정어린이집 교육환경개선비 지원 4,700 5,500 △800

도 1,410 1,650 △240

시 3,290 3,850 △560

정부지원어린이집 교육환경개선비 지원 10,750 10,800 △50

도 3,225 3,240 △15

시 7,525 7,560 △35

정부미지원어린이집 교육환경개선비 지원 157,920 0 157,920

도 47,376 0 47,376

시 110,544 0 110,544

부모부담 필요경비 지원 656,350 771,500 △115,150

도 196,905 231,450 △34,545

시 459,445 540,050 △80,605

공공형 어린이집 차량안전도우미 지원 68,204 80,304 △12,100

도 20,461 24,091 △3,630

시 47,743 56,213 △8,470

308 자치단체등이전 238,520 463,939 △225,419

도 71,556 139,182 △67,626

시 166,964 324,757 △157,793

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 238,520 463,939 △225,419

어린이집 차액보육료 지원 238,520 463,939 △225,419

도 71,556 139,182 △67,626

시 166,964 324,757 △157,793

공공형어린이집 지원 402,000 246,440 155,560

도 261,300 160,186 101,114

시 140,700 86,254 54,446

307 민간이전 402,000 246,440 155,560

도 261,300 160,186 101,114

시 140,700 86,254 54,446

11 사회복지사업보조 402,000 246,440 155,560

공공형어린이집 지원 402,000 246,440 155,560

도 261,300 160,186 101,114

시 140,700 86,254 54,446

방과후 보육료 지원사업 5,004 0 5,004

도 3,753 0 3,753

시 1,251 0 1,251



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족지원과
정책: 여성가족 및 보육
단위: 보육시설 운영 (단위:천원)

308 자치단체등이전 5,004 0 5,004

도 3,753 0 3,753

시 1,251 0 1,251

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 5,004 0 5,004

방과후 보육료 지원사업 5,004 0 5,004

도 3,753 0 3,753

시 1,251 0 1,251

청소년 보호 및 육성 1,608,031 1,563,086 44,945

국 43,335 43,335 0

기 221,498 221,498 0

도 59,360 53,226 6,134

시 1,283,838 1,245,027 38,811

청소년 보호 및 방과 후 지원 790,395 769,950 20,445

국 43,335 43,335 0

기 221,498 221,498 0

도 59,360 53,226 6,134

시 466,202 451,891 14,311

청소년수련시설 종사자 처우개선비 16,200 5,760 10,440

도 4,860 1,728 3,132

시 11,340 4,032 7,308

307 민간이전 16,200 5,760 10,440

도 4,860 1,728 3,132

시 11,340 4,032 7,308

11 사회복지사업보조 16,200 5,760 10,440

청소년수련시설 종사자 처우개선비 16,200 5,760 10,440

도 4,860 1,728 3,132

시 11,340 4,032 7,308

위기 청소년 지원(학교 밖 청소년지원센터 사업추진) 18,000 8,164 9,836

도 5,400 2,449 2,951

시 12,600 5,715 6,885

307 민간이전 18,000 8,164 9,836

도 5,400 2,449 2,951

시 12,600 5,715 6,885

11 사회복지사업보조 18,000 8,164 9,836

시군 학교 밖 청소년지원센터 사업 추진 18,000 8,164 9,836

도 5,400 2,449 2,951

시 12,600 5,715 6,885

위기 청소년 지원(학교 밖 청소년 세상소통카드) 30,600 30,431 169

도 9,180 9,129 51

시 21,420 21,302 118

307 민간이전 30,600 30,431 169

도 9,180 9,129 51

시 21,420 21,302 118



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족지원과
정책: 청소년 보호 및 육성
단위: 청소년 보호 및 방과 후 지원 (단위:천원)

11 사회복지사업보조 30,600 30,431 169

학교 밖 청소년 세상소통카드 30,600 30,431 169

도 9,180 9,129 51

시 21,420 21,302 118

청소년육성시설 확충 및 관리 817,636 793,136 24,500

청소년수련관 운영 205,569 198,069 7,500

308 자치단체등이전 187,369 179,869 7,500

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 187,369 179,869 7,500

청소년수련관 운영 187,369 179,869 7,500

청소년수련시설 기능보강 47,000 30,000 17,000

401 시설비및부대비 47,000 30,000 17,000

01 시설비 47,000 30,000 17,000

청소년수련관 기능보강(지붕 도색 및 누수
방지 작업) 47,000 30,000 17,000

취약계층 아동 보호 13,427,741 13,446,110 △18,369

국 3,295,090 3,295,090 0

균 974,820 978,540 △3,720

기 192,919 196,209 △3,290

도 2,691,653 2,692,751 △1,098

시 6,273,259 6,283,520 △10,261

아동복지 증진 8,893,746 8,906,146 △12,400

국 3,287,530 3,287,530 0

균 166,968 166,968 0

기 192,919 196,209 △3,290

도 2,005,721 2,006,144 △423

시 3,240,608 3,249,295 △8,687

어린이날 행사 44,300 52,000 △7,700

201 일반운영비 42,300 50,000 △7,700

01 사무관리비 0 5,000 △5,000

표창패 및 진행물품구입 등 0 5,000 △5,000

03 행사운영비 42,300 45,000 △2,700

행사용역비 및 장비임차 등 42,300 45,000 △2,700

입양아동 가족지원 58,200 62,900 △4,700

기 40,740 44,030 △3,290

도 5,238 5,661 △423

시 12,222 13,209 △987

301 일반보전금 58,200 62,900 △4,700

기 40,740 44,030 △3,290

도 5,238 5,661 △423

시 12,222 13,209 △987

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 58,200 62,900 △4,700

입양비용 지원 2,700 5,400 △2,700

기 1,890 3,780 △1,890



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족지원과
정책: 취약계층 아동 보호
단위: 아동복지 증진 (단위:천원)

도 243 486 △243

시 567 1,134 △567

입양축하금 2,000 4,000 △2,000

기 1,400 2,800 △1,400

도 180 360 △180

시 420 840 △420

아동복지시설 지원 4,013,930 4,019,899 △5,969

국 7,560 7,560 0

균 458,732 462,452 △3,720

도 659,748 660,423 △675

시 2,887,890 2,889,464 △1,574

특성별 지역아동센터 추가지원 7,440 14,880 △7,440

균 3,720 7,440 △3,720

도 1,116 2,232 △1,116

시 2,604 5,208 △2,604

307 민간이전 7,440 14,880 △7,440

균 3,720 7,440 △3,720

도 1,116 2,232 △1,116

시 2,604 5,208 △2,604

11 사회복지사업보조 7,440 14,880 △7,440

특수목적형 추가지원 7,440 14,880 △7,440

균 3,720 7,440 △3,720

도 1,116 2,232 △1,116

시 2,604 5,208 △2,604

아동학습환경 지원 67,600 70,273 △2,673

도 20,280 21,082 △802

시 47,320 49,191 △1,871

307 민간이전 67,600 70,273 △2,673

도 20,280 21,082 △802

시 47,320 49,191 △1,871

11 사회복지사업보조 67,600 70,273 △2,673

아동학습환경지원(포괄) 67,600 70,273 △2,673

도 20,280 21,082 △802

시 47,320 49,191 △1,871

아동정서함양 지원 32,950 28,806 4,144

도 9,885 8,642 1,243

시 23,065 20,164 2,901

307 민간이전 32,950 28,806 4,144

도 9,885 8,642 1,243

시 23,065 20,164 2,901

11 사회복지사업보조 32,950 28,806 4,144

아동정서함양 지원(포괄) 32,950 28,806 4,144

도 9,885 8,642 1,243



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족지원과
정책: 취약계층 아동 보호
단위: 아동복지시설 지원 (단위:천원)

시 23,065 20,164 2,901

아동학대 공공화 사업 지원 98,665 98,665 0

균 60,160 60,160 0

도 4,512 4,512 0

시 33,993 33,993 0

아동학대 공공화 사업 지원 23,465 23,465 0

301 일반보전금 5,000 0 5,000

03 사회보장적수혜금(지방재원) 5,000 0 5,000

학대피해아동 일시보호입소비 5,000 0 5,000

307 민간이전 3,000 8,000 △5,000

11 사회복지사업보조 0 5,000 △5,000

학대피해아동 일시보호입소비 0 5,000 △5,000

행정운영경비(가족지원과) 68,580 64,580 4,000

기본경비 68,580 64,580 4,000

기본경비 68,580 64,580 4,000

202 여비 16,000 12,000 4,000

01 국내여비 16,000 12,000 4,000

국내여비 4,000 0 4,000

재무활동(가족지원과) 276,664 62,068 214,596

보전지출 276,664 62,068 214,596

국도비반환금 276,664 62,068 214,596

802 반환금기타 276,664 62,068 214,596

01 국고보조금반환금 114,141 46,419 67,722

2022년 입양아동 가족지원사업 4,901 0 4,901

2022년 학교밖청소년 지원사업 2,642 0 2,642

2022년 학교밖청소년(급식)지원사업 39 0 39

2021년 청소년방과후아카데미 운영(노트북 및
빔프로젝터 구입건) 1,500 0 1,500

2022년 한부모가족 자녀양육비 등 지원사업 54,520 0 54,520

2022년 청소년한부모 복지급여지원 120 0 120

2022년 청소년부모 양육비 지원사업 4,000 0 4,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 162,523 15,649 146,874

2022년 청소년한부모 복지급여지원 9 0 9

2022년 청소년상담복지센터 사업추진 5 0 5

2022년 청소년상담복지센터 종사자
처우개선비 지원 47 0 47

2022년 청소년수련활동 지원사업 241 0 241

2022년 아동청소년 마음행복 지원사업 2 0 2

2022년 학교밖청소년지원센터 사업 추진 68 0 68

2022년 미인가 대안교육기관 급식지원 사업 3,240 0 3,240

2022년 청소년수련시설 종사자 처우개선비
지원사업 1,172 0 1,172



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 가족지원과
정책: 재무활동(가족지원과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

2022년 청소년수련시설 보건위생용품 설치
지원(물품) 사업 525 0 525

2022년 청소년수련시설 보건위생용품 설치
지원(자판기) 사업 600 0 600

2022년 다함께돌봄센터 종사자 정액급식비
지원 사업 256 0 256

2022년 다함께돌봄센터 처우개선비 지원 사업 226 0 226

2022년 충남형 온종일(마을방과후)돌봄 활성화
지원 사업 2,126 0 2,126

2022년 청소년부모 양육비 지원사업 1,200 0 1,200

2022년 한부모가족 자녀양육비 등 지원사업 6,815 0 6,815

2022년 여성인력개발센터 운영지원 20 0 20

2022년 신중년 여성을 위한 일자리 창출사업 3 0 3

2022년 새일센터 취업역량강화사업 484 0 484

2022년 한부모가족 생활안정지원 4,322 0 4,322

2022년 세대공감 희망나누기 1 0 1

2022년 찾아가는 양성평등 교육 2,005 0 2,005

2022년 가정성폭력 피해가족 지역활동가 양성
집중관리 43 0 43

2022년 공공형어린이집 지원 26,053 0 26,053

2022년 보육 특수시책사업 지원 56,778 0 56,778

2022년 어린이집 환경개선 지원사업 787 0 787

2022년 가족센터 종사자 처우개선비,
정액급식비, 인건비추가지원 2,049 0 2,049

2022년 다문화가족 행복가꾸기 사업 192 0 192

2022년 아동 건강증진 및 정서함양 지원(포괄)
사업 552 0 552

2022년 아동 학습환경 지원(포괄)사업 4,834 0 4,834

2022년 아동 생활안정 지원(포괄)사업 1,851 0 1,851

2022년 퇴소종결아동 자립정착금 지원사업 7,200 0 7,200

2022년 아동복지시설 종사자 정액급식비사업 1,262 0 1,262

2022년 아동복지시설 종사자 처우개선비사업 1,705 0 1,705

2022년 아동양육시설 운영비 지원사업 9,944 0 9,944

2022년 입양아동 가족지원사업 630 0 630

2022년 행복키움수당 지원 7,150 0 7,150

2022년 아동복지시설 종사자 인건비 추가 지원 2,342 0 2,342

2022년 지역아동센터 지원 135 0 135


